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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AVGO       137.48         10.46                    Notr

TEM         50.19            9.81                      Notr

TSLA        211.38         7.77                      Pozitif

SMCI        386.46         6.60                      Notr

PLUG       1.66             6.59                      Pozitif 

ALCOA    28.57           5.76                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya borsaları, Cuma günü Wall Street’te yaşanan sert düşüşlerin ardından Pazartesi günü geriledi; ABD 
istihdam piyasasına ilişkin beklenen güncelleme, ekonomiye dair endişeleri artıracak kadar zayıf geldi. Nikkei 
225 endeksi yaklaşık bir ayın en düşük seviyesine inerek %2,1 düşüşle 35.613,32'ye geriledi; Japonya'nın
ikinci çeyrek GSYİH büyümesi yıllık bazda %2,9 ile beklentilerin altında kaldı. Çin piyasaları da beklenenden
kötü gelen enflasyon verileri nedeniyle kayıplar yaşadı; Ulusal İstatistik Bürosu'nun verilerine göre tüketici
fiyat endeksi Ağustos ayında yıllık %0,6 artarken, enflasyon göstergesi geçen yılın aynı dönemine göre %1,8 
düştü. Hong Kong’un Hang Seng endeksi %1,8 düşüşle 17.123,90'a, Şanghay Bileşik endeksi ise %0,9 düşüşle
2.740,71'e indi. 

▪ Japonya ekonomisi ılımlı büyüdü

▪ Petrol zorlu haftanın ardından yükselişe geçti

▪ Çin'de enflasyon beklentilerin altında

▪ Asya borsaları Nikkei öncülüğünde düşüşte

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME         23.93            7.15                      Notr

NIO           5.08              3.97                      Pozitif  

WSTR      27.39             3.96                      Pozitif

AT&T      21.04             1.65                      Pozitif

LINE        81.21             1.14                      Notr

MCDON  289.76           0.67                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yellen'dan yumuşak iniş mesajı: Kırmızı ışıkların yandığını görmüyorum

▪ 50 baz puanlık faiz indirimi hisseler için daha mı kötü?

PLTR       30.40             0.60                      Notr

PFIZER   28.63             0.23                      Pozitif

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, Pazartesi Asya seansında 1,1090 civarında işlem görerek 

önceki seanstan kaynaklanan kayıpları telafi etmeye çalışıyor. Ancak, 

EUR/USD paritesinin yükselişi sınırlı olabilir, zira son avro bölgesi 

enflasyon verileri, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) önümüzdeki 

Perşembe günkü politika toplantısında faiz indirimi beklentilerini 

sağlamlaştırdı .

Başlık enflasyonu %2'ye yaklaşırken ve uzun vadeli enflasyon 

tahminleri aynı seviyede sabit kalırken, ECB'nin para politikası 

duruşunu daha da gevşetmek için yeterli gerekçesi var. Ayrıca, geçen 

hafta Euro Bölgesi'nden gelen karışık Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 

verileri, ECB tarafından olası bir faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi.

TEKNİK ANALİZ

Parite kısa vadede DXY tarafındaki dip toparlanmasının etkisiyle satış 

baskısı altında hafifçe düzeltme yaşıyor. Anlık işlemlerde 1.1055 

seviyelerinden geçtiği görülürken, olası senaryolarda 1.10 seviyesine 

kadar düşüş potansiyeli kendini göstermekte. Bugün ABD’den gelecek 

JOLTS verisini yakın takipte olacak. Geri çekilmelerde şu aşamada 

1.1030 ilk destek, 1.10 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.1070 ilk direnç, 1.11 ise majör direnç olarak takip edilebilir. 

Göstergeler kısa vadeli grafiklerde negatif.

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1100 – 1.1120 – 1.1160

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY , Pazartesi günü Asya seansında 142,90 civarında işlem 

görerek dört günlük düşüş serisini durdurdu. USD/JPY paritesinin 

toparlanması kısmen Japonya'dan gelen beklenenden düşük Gayri Safi 

Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verilerine bağlanabilir. Ancak, güçlü ekonomik 

büyüme, artan ücretler ve kalıcı enflasyonist baskılar, Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) faiz oranlarını daha da artırabileceği beklentilerini 

desteklemeye devam ediyor ve bu da Japon Yeni (JPY) için düşüşü 

sınırlayabilir.

Japonya'nın Yıllık GSYİH'si ikinci çeyrekte %2,9 oranında büyüdü, bu 

%3,1'lik ön okumanın ve %3,2'lik piyasa tahmininin biraz altında. Ancak 

bu okuma, 2023'ün 1. çeyreğinden bu yana en güçlü yıllık genişlemeyi 

işaret ediyor. Çeyrek bazında, GSYİH 2. çeyrekte %0,7 oranında 

büyüdü, %0,8'lik piyasa tahmininin altında kaldı ancak 2023'ün 2. 

çeyreğinden bu yana en güçlü çeyreklik büyümeyi temsil etti.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, haftalardır görülen en düşük seviyelere doğru düştü ancak 

26 Ağustos'taki 143,44'lük salınım düşük seviyesini kesin olarak 

aşamadı. Bu, ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisindeki düşüşle 

mücadele eden USD boğaları için bir toparlanmanın önünü açabilir.

Buna rağmen, Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) gösterdiği gibi, 

momentum daha fazla aşağı yönlü hareket etmeyi destekliyor. Bu ve 

birinci kademe ABD Ağustos'un Tarım Dışı İstihdam raporu 

yaklaşırken, en az dirençli yol düşüş eğiliminin devam etmesidir.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Pazartesi günü üst üste ikinci gün bir miktar satış 

baskısı altında kalmaya devam ediyor ve erken Avrupa seansı boyunca 

2.500 dolarlık psikolojik seviyenin altında kalıyor. Cuma günü 

yayınlanan karışık ABD istihdam raporu, Federal Rezerv'in ( Fed) daha 

büyük, 50 baz puanlık bir faiz indirimi yapma olasılığını azalttı. Bu, ABD 

Hazine tahvili getirilerinde mütevazı bir toparlanmaya yol açıyor ve bu 

da ABD Dolarının (USD) bir haftadan uzun bir süredir düşük olan 

seviyesinden toparlanmasını sürdürmesine yardımcı oluyor ve getiri 

sağlamayan sarı metalden akışları uzaklaştıran önemli bir faktör olduğu 

ortaya çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın TDİ veri setinden sonra ilk etapta yükselse de, sonrasında 

kazançlarını korumakta başarısız oldu. Bugün asya seansında ise satış 

baskısı altında kaldığı görülüyor. Anlık işlemlerde 2489 seviyelerinden 

geçen üründe, teknik açıdan bugün için üst tarafta 2496 ilk direnç, 2506 

ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

2479 ilk destek, 2471 ise majör kısa vadeli destek olarak takip edilecek. 

İstihdam veri setinde, altını negatif etkileyebilecek olan "doğrudan" bir 

data bulunmasa da, açıklanan veri setinin geneli ele alındığında FED'in

50 baz puan faiz indirim ihtimali hafifletildi. 

Destek Seviyeleri: 2490 – 2479 – 2470

Direnç Seviyeleri: 2504 – 2509 – 2520

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Batı Teksas Ara (WTI) Petrol fiyatı, önceki seansta kaydedilen son 

kayıplarını telafi ederek Pazartesi Asya saatlerinde varil başına 68,00 

dolar civarında işlem gördü. Ham Petrol fiyatlarındaki artış , ABD 

Körfez Kıyısı'na yaklaşan bir kasırganın potansiyeline bağlanıyor.

ABD Ulusal Kasırga Merkezi (NHC) Pazar günü, Meksika Körfezi'nin 

güneybatısındaki olumsuz hava koşullarının, ABD'nin kuzeybatı Körfez 

Kıyısı'na ulaşmadan önce bir kasırgaya dönüşmesinin beklendiğini 

bildirdi. Reuters'a göre bu bölge, ABD rafineri kapasitesinin yaklaşık 

%60'ını oluşturuyor. Reuters ayrıca ANZ analistlerinin "Ham Petrol, 

ekonomik olarak kararan bir ortamda 11 ayın en büyük haftalık 

düşüşünü kaydetti. Cuma günü ABD'de zayıf istihdam verileri, 

dünyanın en büyük tüketicisindeki zayıf Petrol talebi konusunda 

endişeleri artırdı." ifadelerine yer verdi.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.50 – 75.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları TDİ veri setinden sonra ilk etapta tepkisiz kalsa da, 

sonrasında sert düştü. Aşağıda test edilen 70.45 desteğinden talep 

bulmaya çalışan ürün, kısmi olarak bunu başarmış durumda. Anlık 

işlemlerde 71.84 seviyelerinden geçen Brent, teknik açıdan bugün için 

üst tarafta 72.47 seviyesini ilk direnç, 73.46 seviyesini ise majör kısa 

vadeli direnç olarak takip edecek. Geri çekilmelerde ise 70.45 - 35 ilk 

destek, 70.00 ise majör kısa vadeli destek olarak gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 71.87 - 72.47 - 73.46 seviyeleri önemli 

dirençler konumunda. Göstergeler dip seviyelerden toparlanma 

çabasında.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD hisse senetleri cuma günü açıklanan zayıf tarım dışı istihdam 

verisinin işgücü piyasasındaki soğumayı göstermesi ve Fed faiz 

indirimleri konusunda belirsizliğin sürmesiyle geçen yılki bölgesel 

banka krizinden bu yana en kötü haftayı geride bıraktı.

Cuma günü S&P 500 Endeksi üst üste dördüncü seansta düştü ve 

yüzde 4,25 ile Mart 2023’ten bu yana en büyük haftalık kaybını yaşadı. 

Endeksteki 11 sektör alt endeksinin 10’u geriledi.

Microsoft Corp. ve Alphabet Inc. gibi büyük teknoloji öncülerinin çoğunu 

barındıran iki grup olan teknoloji ve iletişim hizmetleri kayıplara öncülük 

etti. Nasdaq 100 Endeksi yüzde 5,89 ile Kasım 2022’den bu yana en 

kötü haftasını yaşadı ve Nvidia Corp. hafta boyunca 400 milyar 

dolardan fazla değer kaybetti. VIX endeksi cuma günkü zayıf tarım dışı 

istihdam verisinin ardından ağustos ayından bu yana en yüksek 

seviyesine yaklaştı, 22’den kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta ABD’den TDİ veri setinin ekonomik görüntüye yönelik 

endişeleri artırması üzerinde borsalarda sert düşüşler görüldü. SP500 

endeksi Cuma günü seansında %1 üzerinde değer kaybederken, anlık 

işlemlerde 5446 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan alt 

tarafta önemli destek seviyesine gelen endeks, bugün enflasyon 

beklentilerini yakından takip edecek.

Destek Seviyeleri: 5624 – 5604 – 5556

Direnç Seviyeleri: 5654 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ekonomideki son duruma dair 

kamuoyunu rahatlatmaya çalışan açıklamalarda bulundu.

Austin’de düzenlenen Texas Tribune Festivali’nde konuşan Yellen, “İşe 

alımlar ve açık iş pozisyonları açısından daha az hareketlilik görüyoruz 

ancak anlamlı bir işten çıkarma gözlemlemiyoruz. İstihdam tarafında 

aşağı yönlü risklere dikkat ediyorum. Öte yaundan şu anda iyi ve 

sağlam bir ekonomi görüyoruz ve bunu görmeye devam edeceğimizi 

umuyorum" dedi.

Yellen, istihdamdaki büyümenin ABD'nin Covid-19 pandemisinden

sonra yeniden açıldığı zamandaki 'işe alım çılgınlığına' kıyasla 

yavaşladığını ancak ekonominin toparlanmanın derinliklerinde 

olduğunu ve temelde tam istihdamda faaliyet gösterdiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

H4 grafikte önemli bir trend yakaladıktan sonra üst tarafta yeni rekor 

seviyelerini test eden DAX endeksi, anlık işlemlerde 18400 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 18350 

seviyesini ilk destek, 18300 seviyesini ise majör destek olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 18500 ilk direnç, 18600 ise majör 

direnç konumunda. Göstergeler h4 grafikte negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18770 – 18550 – 18375

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları Pazartesi günü düştü; Japonya'nın Nikkei 225 

endeksi Cuma günü beklenenden zayıf gelen ABD istihdam raporunun 

ardından bölgedeki kayıplara öncülük etti.

Asya'daki yatırımcılar, Japonya'nın ikinci çeyrek için revize edilmiş 

GSYİH rakamını ve Çin'in tüketici fiyat endeksi raporunu değerlendirdi.

Japonya'nın ikinci çeyrek GSYİH'si yıllık bazda yüzde 2,9 olarak 

gerçekleşti, ekonomistlerin beklediği yüzde 3,2'nin ve yüzde 3,1'lik ön 

rakamın altında kaldı. Çin'in enflasyon oranı, ekonomistlerin beklediği 

yüzde 0,7'den daha düşük bir oranda, yıllık bazda yüzde 0,6 arttı. Aylık 

bazda, TÜFE yüzde 0,5'lik beklentiden daha düşük bir oranda yüzde 

0,4 arttı.

Nikkei yüzde 2,14 düşerken, geniş tabanlı Topix yüzde 1,99 düştü. 

Japon yeni, Cuma günü ulaşılan dokuz aylık düşük seviyeden geri 

gelerek ABD dolarına karşı yüzde 0,3 düşerek 142,71'e geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks TDİ veri setinden sonra ilk etapta satış baskısı altında kalsa da, 

sonrasında hafifçe toparlanmıştı. Ancak ABD seansı başladıktan sonra 

gelen satışlar, belirsizlik ortamının fiyatlanması ve güvenli limanlara 

(Tahviller) para akışı yaşanmasıyla Nasdaq endeksinde satışları 

hızlandırdı. Cuma günü gerçekleşen işlemlerde Nasdaq, 600 puan 

düşerken, Ağustos ayının başından bu yana yaşanan en büyük satışı 

geride bıraktı. 

Destek Seviyeleri: 19479 – 19436 – 19375

Direnç Seviyeleri: 19522 – 19581 – 19632

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Spot bitcoin ETF'lerinden çıkış 8. günde de sürüyor.

Riskli varlıklardaki geri çekilmeyle beraber ABD spot Bitcoin

ETF'lerinden yıl başından beri en uzun soluklu çıkış yaşanıyor. 

Bloomberg verilerine göre 12 spot bitcoin ETF'den 6 Eylül'e kadarki 8 

günde yaklaşık 1,2 milyar dolarlık çıkış oldu. Ekonomik büyüme 

endişeleriyle emtia ve hisse senetlerinde yaşanan çalkantı, spot bitcoin

ETF'lerinde de çıkışı tetikledi.

ABD'de karışık gelen istihdam verisi ve Çin'de deflasyonist baskılar 

piyasalar üzerinde baskıya neden oluyor. Belirsizlik, hisse senedi 

hareketlerine daha yakından bağlı hale gelen kripto para piyasasını da 

olımsuz etkiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin teknik açıdan bayrak formasyonu içerisindeki geniş 

hareketlerini korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 57k seviyelerinden 

geçen bitcoin, bugün için üst tarafta 59.5k direncini yakın takibe alacak. 

Kırılmasıyla 60.5k direnci gündeme majör olarak gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 56.5k ilk destek, 52.5k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada karışık sinyaller veriyor.

Destek Seviyeleri: 56490 – 52451 – 47449

Direnç Seviyeleri: 60536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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